
62933-2025 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 62933-2025 - Konkursas

Prancūzija – Invalidų kėdės su ratukais – FOURNITURE DE MATERIEL MEDICAL ISSU DU 
REEMPLOI OU DE LA REUTILISATION, ACCESSOIRES, PIECES DETACHEES ET MAINTENANCE 
ASSOCIES
OJ S 20/2025 29/01/2025
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Prekės

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: GH SAINTES - SAINT-JEAN-D'ANGELY - Ets supp. du GHT Charente 
Maritime Sud - Coordonnateur du groupement de commandes
E. paštas: ght.contrat@gh-saintesangely.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Sveikata

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: FOURNITURE DE MATERIEL MEDICAL ISSU DU REEMPLOI OU DE LA 
REUTILISATION, ACCESSOIRES, PIECES DETACHEES ET MAINTENANCE ASSOCIES
Aprašymas: FOURNITURE DE MATERIEL MEDICAL ISSU DU REEMPLOI OU DE LA 
REUTILISATION, ACCESSOIRES, PIECES DETACHEES ET MAINTENANCE ASSOCIES
Procedūros identifikatorius: dd389453-2e9a-4938-9149-f47533d7213a
Pirkimo būdas: Atviras

Tikslas
Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33193120 Invalidų kėdės su ratukais

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 33196000 Pagalbinės medicininės priemonės 33141720 
, Priemonės, padedančios vaikščioti 33192600 Sveikatos apsaugos sektoriaus keliamoji įranga

, 50420000 Medicinos ir chirurginės įrangos remonto ir priežiūros paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Išimtinai nacionaliniai pašalinimo pagrindai: Le candidat ne doit pas entrer dans l'un des cas 
d'exclusion prévus par le code de la commande publique.

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: FOURNITURE DE MATERIEL MEDICAL ISSU DU REEMPLOI OU DE LA 
REUTILISATION, ACCESSOIRES, PIECES DETACHEES ET MAINTENANCE ASSOCIES
Aprašymas: FOURNITURE DE MATERIEL MEDICAL ISSU DU REEMPLOI OU DE LA 
REUTILISATION, ACCESSOIRES, PIECES DETACHEES ET MAINTENANCE ASSOCIES

Tikslas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/62933-2025
mailto:ght.contrat@gh-saintesangely.fr


62933-2025 Page 2/5

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.2.

Sutarties objektas: Prekės
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 33193120 Invalidų kėdės su ratukais

, Kiti klasifikacijos kodai (cpv): 33196000 Pagalbinės medicininės priemonės 33141720 
, Priemonės, padedančios vaikščioti 33192600 Sveikatos apsaugos sektoriaus keliamoji įranga

, 50420000 Medicinos ir chirurginės įrangos remonto ir priežiūros paslaugos

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: GROUPE HOSPITALIER SAINTES - SAINT-JEAN-D'ANGELY - Site de 
SAINTES 11 Boulevard Ambroise Paré 
Miestas: SAINTES
Pašto kodas: 17100
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: GROUPE HOSPITALIER SAINTES - SAINT-JEAN-D'ANGELY - Site de 
SAINT-JEAN-D'ANGELY 18 Avenue du port 
Miestas: SAINT-JEAN-D'ANGELY
Pašto kodas: 17400
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: ETABLISSEMENT PUBLIC DEPARTEMENTAL LES DEUX MONTS Rue 
Saint Roch 
Miestas: MONTLIEU-LA-GARDE
Pašto kodas: 17210
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: CENTRE HOSPITALIER DE JONZAC 4 Avenue Winston Churchill 
Miestas: JONZAC
Pašto kodas: 17500
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: CENTRE HOSPITALIER ROYAN ATLANTIQUE 20 Avenue Saint Sordelin 
Miestas: VAUX-SUR-MER
Pašto kodas: 17640
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: CENTRE HOSPITALIER DE BOSCAMNANT Les Bruyères 
Miestas: BOSCAMNANT
Pašto kodas: 17360
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija



62933-2025 Page 3/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2. Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: ETABLISSEMENT PUBLIC DEPARTEMENTAL DE MATHA 2 rue Saint Hérié 
Miestas: MATHA
Pašto kodas: 17160
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija

Sutarties vykdymo vieta
Pašto adresas: ETABLISSEMENTS MEDICO-SOCIAUX DE SAINT SAVINIEN Chemin de la 
Longée 
Miestas: SAINT-SAVINIEN
Pašto kodas: 17350
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 4 Metai

Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: 
Dalyvavimas yra rezervuotas neįgaliųjų socialinėms įmonėms ir ekonominės veiklos 
vykdytojams, siekiantiems socialinės ir profesinės neįgaliųjų ar palankių sąlygų neturinčių 
asmenų integracijos.
Iš ES fondų nefinansuojamas pirkimo projektas
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip
Papildoma informacija: Un groupement de commandes a été constitué entre les 
établissements cités avec pour coordonnateur le Groupe Hospitalier Saintes - Saint-Jean-
D4angély. Le coordonnateur assure la passation des marchés publics ainsi que leurs 
éventuels reconductions, avenants et résiliations. Chaque établissement membre en assure 
l'exécution pour ce qui le concerne. Il s'agit d'un accord-cadre à bon de commandes sans 
minimum et avec un maximum en euros HT détaillé dans le RC.

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Kita
Pavadinimas: Voir RC.

Skyrimo kriterijai
: Kriterijus

: Rūšis Kaina
Aprašymas: Prix sur la base du montant total en euros HT complété dans le Détail Quantitatif 
Estimatif (DQE)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 60

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Valeur technique sur la base du Mémoire Technique fourni par le pouvoir 
adjudicateur : - contenu des garanties proposées et durée des garanties (15%) - délais 
d'exécution (établissement des devis, livraisons, maintenance) (15%)

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 30



62933-2025 Page 4/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kriterijus
: Rūšis Kokybė

Aprašymas: Performance en matière de protection de l'environnement sur la base d'un 
questionnaire responsabilité sociale et sociétale

: Kategorija skyrimo kriterijaus svoris Lyginamasis svoris (procentinė dalis, tikslus skaičius)
Skyrimo kriterijus: skaičius: 10

Pirkimo dokumentai
Kalbos, kuriomis neoficialiai skelbiami pirkimo dokumentai (ar jų dalys): prancūzų kalba
Pirkimo dokumentų adresas: https://www.marchespublics.gouv.fr

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://www.marches-publics.gouv.f
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Alternatyvūs pasiūlymai: Draudžiamos
Pasiūlymų priėmimo terminas: 17/03/2025 12:00:00 (UTC+2)
Terminas, iki kurio pasiūlymas turi galioti: 8 Mėnesiai
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: taip
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: taip
Finansinės sąlygos: Le délai global de paiement est de 50 jours pour les établissements 
publics de santé et de 30 jours pour les établissements sociaux et médico-sociaux à compter 
de la date de réception de la facture. Modalités de financement - ressources propres des 
établissements acheteurs. Modalités de paiement - rémunération dans les conditions fixées 
par les règles de la comptabilité publiques et financières.

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminarioji sutartis, neskelbiant naujo konkurso
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Tarpininkavimo organizacija: Tribunal administratif de Poitiers
Peržiūros organizacija: Tribunal administratif de Poitiers
Informacija apie peržiūros terminus: Un référé précontractuel peut être exercé avant la 
signature du contrat (article L551-1 et suivants du code de justice administrative). Un référé 
contractuel peut être formé à partir de la signature du contrat et dans un délai fixé dans le 
code de justice administrative (articles L551-13 et suivants et R551-7). Un recours en 
contestation de validité du contrat, issu de la jurisprudence "Tarn-et-Garonne" peut être 
exercé par les tiers au contrat, sans considération de leur qualité, dans un délai de 2 mois à 
compter des mesures de publicité appropriées.
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras: GH SAINTES - SAINT-
JEAN-D'ANGELY - Ets supp. du GHT Charente Maritime Sud - Coordonnateur du groupement 
de commandes
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus: GH SAINTES - SAINT-JEAN-D'ANGELY - Ets 
supp. du GHT Charente Maritime Sud - Coordonnateur du groupement de commandes

https://www.marchespublics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.f


62933-2025 Page 5/5

8.1.

8.1.

Organizacija, tvarkanti pasiūlymus: GH SAINTES - SAINT-JEAN-D'ANGELY - Ets supp. du 
GHT Charente Maritime Sud - Coordonnateur du groupement de commandes

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: GH SAINTES - SAINT-JEAN-D'ANGELY - Ets supp. du GHT Charente 
Maritime Sud - Coordonnateur du groupement de commandes
Registracijos numeris: 26170002500339
Pašto adresas: 11 boulevard Ambroise Paré - BP 10326
Miestas: Saintes
Pašto kodas: 17108
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Charente-Maritime (FRI32)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: ght.contrat@gh-saintesangely.fr
Telefono numeris: 0546951230
Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Organizacija, priimanti dalyvavimo prašymus
Organizacija, tvarkanti pasiūlymus
Organizacija, teikianti daugiau informacijos apie peržiūros procedūras

ORG-0002
Oficialus pavadinimas: Tribunal administratif de Poitiers
Registracijos numeris: 17860004500029
Pašto adresas: Hôtel Gilbert, 15 rue de Blossac - BP 541
Miestas: Poitiers cedex
Pašto kodas: 86020
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Vienne (FRI34)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: greffe.ta-poitiers@juradm.fr
Telefono numeris: 0549607919
Fakso numeris: 0549606809
Šios organizacijos vaidmenys: 
Peržiūros organizacija
Tarpininkavimo organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 79614c7d-b91c-489d-b0ab-ff00f2bf95b8  -  01
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 27/01/2025 16:58:52 (UTC+2)
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 62933-2025
OL S numeris: 20/2025
Paskelbimo data: 29/01/2025

mailto:ght.contrat@gh-saintesangely.fr
mailto:greffe.ta-poitiers@juradm.fr

